
 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 14/2011 

z dn. 7 kwietnia 2011 r. 

zmieniająca Uchwałę Zarządu nr 8/2011 z dn. 15 lutego 2011 r. w sprawie wskazania 

lokalnych kryteriów wyboru, na podstawie których ocenia się uzasadnienie realizacji 

operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju. 

 

Na podstawie §23 ust. 2 lit q, s) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. § 1 ust. 3 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) Wpływ na realizację Strategii rozwoju produktów turystycznych Partnerstwa.” 

opracowanej w ramach projektu współpracy MATRIKS,”.  
2. § 1 ust. 4 lit. a) otrzymuje następujące brzmienie: 

„a) Wpływ na realizację Strategii rozwoju produktów turystycznych Partnerstwa.” 
opracowanej w ramach projektu współpracy MATRIKS,”.  

 

§ 2 
Treść Uchwały Zarządu nr 8/2011 z dn. 15 lutego 2011 r. z uwzględnieniem powyższych 

zmian (tekst jednolity) stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.  
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 14/20011 

Z dn. 7 kwietnia 20011 r. 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 8/2011 

z dn. 15 lutego 2011 r. 

w sprawie wskazania lokalnych kryteriów wyboru, na podstawie których ocenia się 

uzasadnienie realizacji operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju.  

(tekst jednolity) 

 

Na podstawie §23 ust. 2 lit q, s) Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 
uchwala się co następuje: 

§ 1 
1. Spośród lokalnych kryteriów wyboru przyjętych dla działania „Różnicowanie w kierunku 

działalności nie rolniczej”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2007-2013, wskazuje się następujące kryteria, na podstawie których uzasadnia się 
realizację operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju: 

a) Powierzchnia gospodarstwa rolnego, którą posiada wnioskodawca, lub w której 
pracuje będąc małżonkiem rolnika lub jego domownikiem w rozumieniu przepisów 
o ubezpieczeniu rolniczym, 

b) Wnioskowana kwota, 
c) Liczba zaplanowanych do utworzenia miejsc pracy w przeliczeniu na pełny etat 

średniorocznie, 
d) Projekt obejmuje zadania z zakresu informatyzacji,  
e) Wpływ realizacji operacji na osiągnięcie wskaźników produktu Lokalnej Strategii 

Rozwoju, 
f) Wykorzystanie lokalnych zasobów, 

g) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych projektów/inwestycji 
zrealizowanych/realizowanych na obszarze objętym LSR niezależnie od 
realizującego i źródła ich finansowania, 

h) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych operacji 
zrealizowanych/realizowanych w ramach przedsięwzięć przewidzianych w LSR. 

2. Spośród lokalnych kryteriów wyboru przyjętych dla działania „Tworzenie i rozwój 
mikroprzedsiębiorstw”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-
2013, wskazuje się następujące kryteria, na podstawie których uzasadnia się realizację 

operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju: 
a) Wnioskodawca prowadzi działalność gospodarczą w branży, której dotyczy wniosek 

o sfinansowanie operacji,  
b) Wnioskowana kwota, 
c) Liczba zaplanowanych do utworzenia miejsc pracy w przeliczeniu na pełny etat 

średniorocznie, 
d) Projekt obejmuje zadania z zakresu informatyzacji,  

e) Wpływ realizacji operacji na osiągnięcie wskaźników produktu Lokalnej Strategii 
Rozwoju, 

f) Wykorzystanie lokalnych zasobów, 

g) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych projektów/inwestycji 
zrealizowanych/realizowanych na obszarze objętym LSR niezależnie od 

realizującego i źródła ich finansowania, 
h) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych operacji 

zrealizowanych/realizowanych w ramach przedsięwzięć przewidzianych w LSR.  



Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu nr 14/20011 

Z dn. 7 kwietnia 20011 r. 

3. Spośród lokalnych kryteriów wyboru przyjętych dla działania „Odnowa i rozwój wsi”, 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, wskazuje się 
następujące kryteria, na podstawie których uzasadnia się realizację operacji w ramach 

wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju: 
a) Wpływ na realizację Strategii rozwoju produktów turystycznych Partnerstwa.” 

opracowanej w ramach projektu współpracy MATRIKS, 
b) Wpływ realizacji operacji na osiągnięcie wskaźników produktu Lokalnej Strategii 

Rozwoju, 

c) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych projektów/inwestycji 
zrealizowanych/realizowanych na obszarze objętym LSR niezależnie od 

realizującego i źródła ich finansowania, 
d) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych operacji 

zrealizowanych/realizowanych w ramach przedsięwzięć przewidzianych w LSR,  

e) Wykorzystanie lokalnych zasobów. 
4. Spośród lokalnych kryteriów wyboru przyjętych dla działania „Wdrażanie loka lnych 

strategii rozwoju – małe projekty”, objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2007-2013, wskazuje się następujące kryteria, na podstawie których uzasadnia się 
realizację operacji w ramach wdrażanej Lokalnej Strategii Rozwoju: 

a) Wpływ na realizację Strategii rozwoju produktów turystycznych Partnerstwa.” 
opracowanej w ramach projektu współpracy MATRIKS,  

b) Wpływ realizacji operacji na osiągnięcie wskaźników produktu Lokalnej Strategii 
Rozwoju, 

c) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych projektów/inwestycji 

zrealizowanych/realizowanych na obszarze objętym LSR niezależnie od 
realizującego i źródła ich finansowania, 

d) Operacja komplementarna, czyli uzupełniająca zakres innych operacji 
zrealizowanych/realizowanych w ramach przedsięwzięć przewidzianych w LSR 

e) Wykorzystanie lokalnych zasobów, 

f) Operacja realizowana będzie w partnerstwie z innymi podmiotami, niezależnymi od 
wnioskodawcy, działającymi na rzecz rozwoju obszaru LSR.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu.  
 


